
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 
PROCEDURA NEGOZIATA PER IL SERVIZIO DI CONSULENZA AL PROJECT 

MANAGEMENT 
(N. 36/16) 

 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata ai sensi art. 36 D.Lgs.50/2016. 

CIG: 6835253536 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa. 

IMPORTO A BASE DI GARA DELLA PROCEDURA: importo massimo spendibile Euro 
138.580,00 (oltre oneri di legge). Oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso 
sono pari a Euro 0,00 oltre oneri di legge. 

DURATA: dal 13 gennaio 2017 al 12 luglio 2018. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12.00 del 10.11.2016 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

- EURIX S.r.l. 

- TECNET DATI S.r.l.  

- ERNST & YOUNG FINANCIAL - BUSINESS ADVISORS S.P.A. 

- DATA INFORM - S.R.L. 

- EMC COMPUTER SYSTEMS ITALIA S.P.A. 

- ENGINEERING - INGEGNERIA INFORMATICA - S.P.A. 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 3 (tre) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Diretto Generale del 13 dicembre 
2016. 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: EURIX S.r.l. 

 

SCONTO OFFERTO: Sconto offerto sulla tariffa posta a base di gara del 12%. 

 
Torino, 27 gennaio 2017 

 


